
Essentra Packaging Sp. z o.o. jest częścią koncernu Essentra, funkcjonującego na rynku 
międzynarodowym w różnych dywizjach. W naszym Zakładzie w Lublinie zajmujemy się 
produkcją opakowań kartonowych z nadrukiem oraz etykiet samoprzylepnych dla branży 
kosmetycznej oraz farmaceutycznej. Naszymi Klientami są renomowane marki, mające 
swoje zakłady na całym świecie.  

 

Financial Planning and Analysis 

Rodzaj umowy: umowa o pracę 

Lokalizacja: Lublin 

Wymiar czasu pracy: pełny etat 

ZADANIA: 

 Lubisz być o krok przed biznesem? Twoim zadaniem będzie wspieranie wyższego kierownictwa poprzez 
dostarczanie informacji na temat wyników finansowych oraz sprawozdawczości, jako wsparcie procesu 
podejmowania decyzji biznesowych,  

 Jesteś wizjonerem i strategiem? Twoim zadaniem będzie przeprowadzanie procesu budżetowania i 
prognozowania, przewidując ryzyka i możliwości biznesowe oraz inicjowanie działań w celu osiągnięcia celów 
finansowych, 

 Chcesz być sprawozdawcą Zarządu? Twoim zadaniem będzie zarządzanie procesem zamknięcia miesiąca za 
pośrednictwem systemu raportowania i planowania Grupy, przygotowywanie pakietu miesięcznych raportów 
zarządczych (analiza odchyleń i ich interpretacja), 

 Czujesz się finansowym szachistą? Twoim zadaniem będzie praca na dużych bazach danych i weryfikacja ich 
poprawności, zapewnienie spójności danych pomiędzy systemami funkcjonującymi w firmie, 

 Chcesz być mózgiem organizacji? Twoim zadaniem będzie wzmocnienie integracji funkcji finansowych, 
biznesowych i operacyjnych w najbardziej krytycznych procesach planowania i kontroli, a także komentowanie 
i przedstawianie sugestii rozwiązań operacyjnych, które mają wpływ na wyniki finansowe, 

 Jesteś pasjonatem wyzwań i pogromcą nudy? Twoim zadaniem będzie przygotowywanie analiz ad hoc.  

WYMAGANIA: 

 wykształcenie wyższe Ekonomiczne, 

 co najmniej 3-letnie doświadczenie w obszarze analiz/kontrolingu/audytu w branży produkcyjnej 

 doświadczenie w tzw. Wielkiej Czwórce będzie niewątpliwym atutem, 

 zaawansowana znajomość języka angielskiego, 

 zaawansowana znajomość programów MS Excel i MS PowerPoint (znajomość SQL i VBA będzie dodatkowym 
atutem), 

 zdolności analityczne i matematyczne, biegła znajomości finansów, i zrozumienie ekonomii oraz mechanizmów 
rynkowych 

 szerokie horyzonty i predyspozycje strategiczne 

 doskonałe zdolności komunikacji i przekazywania informacji 

OFERUJEMY: 

 stabilne zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę, w międzynarodowej firmie o ugruntowanej pozycji rynkowej, 

 możliwość rozwoju umiejętności technicznych i interpersonalnych, 

 możliwość wdrażania własnych inicjatyw i wpływ na rozwój biznesu, 



 program wdrożenia, który pozwoli poznać całą organizację – procesy, ludzi, standardy pracy oraz kulturę 
organizacyjną, 

 Program Wsparcia Pracowników (EAP) – bezpłatne, profesjonalne wsparcie dla pracowników i ich rodzin w 
radzeniu sobie z problemami z obszaru życia zawodowego jak i prywatnego; 

 prywatną opiekę medyczną, karty przedpłacone, karty podarunkowe dla dzieci, dofinansowanie do nauki 
języków obcych oraz studiów, owoce dla pracowników, możliwość przystąpienia do programu Multisport 
oraz ubezpieczenia grupowego na życie, 

 pracę w przyjaznej atmosferze. 

 

Zainteresowane osoby prosimy o przesłanie swojego CV na adres:  RekrutacjaLublin@essentrapackaging.com  
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